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MODEL ŠIFRA Cena sa PDV CENA 

DS-3E0105D-E R1686 8,40 7,00

DS-3E0108D-E R1687 10,80 9,00

DS-3E0505D-E R1688 18,00 15,00

DS-3E0508D-E R1689 25,20 21,00

DS-3E0505-E **** 19,20 16,00

DS-3E0508-E(B) **** 30,00 25,00

DS-3E0516-E(B) **** 78,00 65,00

DS-3E0524-E(B) **** 102,00 85,00

DS-3E0105P-E/M  R1321 33,60 28,00

DS-3E0109P-E/M R1326 73,20 61,00

DS-3E0106HP-E R1672 43,20 36,00

DS-3E0310HP-E  R1674 132,00 110,00

DS-3E0318P-E R0959 312,00 260,00

Gigabitni Switch; Portovi: 24 x 10/100/1000 Mbps RJ45 ports Full duplex, MDI/MDI-X adaptive; Standardi: IEEE 802.3, IEEE 
802.3u, IEEE 802.3x; MAC address table: 8 K; Switching capacity: 48 Gbps; Packet forwarding rate: 35.712 Mpps; Interna 
keš memorija: 4.1 Mbits; Materijal kućišta: Metalno kućište; Težina: 1.6 kg; Dimenzije: 335 mm x 44.5 mm x 175.8 mm; 
Radna temperatura: 0°C~40°C; Napajanje: 220 VAC, 50/60 Hz, Max. 0.7 A.

Megabitni PoE Switch; 16 x 10/100 Mbps Auto MDX PoE; 2 x 1000 Mbps Combo port; 4kV zaštita od prenapona; PoE 
buddžet 230W; Podržava 802.3 AF/AT standarde do 30W snage po portu; Dimenzije: 440 x 285 x 43mm.

Megabitni Switch; Portovi: 8 x 10/100 Mbps RJ45 ports; Standardi: IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x; MAC address 
table: 1 K; Switching capacity: 1.6 Gbps; Packet forwarding rate: 1.1904 Mpps; Materijal kućišta: ABS; Težina: 0.041 kg; 
Dimenzije: 124 x 59 x 23.2 mm; Radna temperatura: 0°C~40°C; Napajanje: 5 V DC, 0.6 A.

Megabitni Switch; Portovi: 5 x 10/100 Mbps RJ45 ports; Standardi: IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x; MAC address 
table: 1 K; Switching capacity: 1 Gbps; Packet forwarding rate: 0.744 Mpps; Materijal kućišta: ABS; Težina: 0.025 kg; 
Dimenzije: 82 x 52 x 22.4 mm; Radna temperatura: 0°C~40°C; Napajanje: 5 V DC, 0.6 A.

Gigabitni Switch; Portovi: 8 x 10/100/1000 Mbps RJ45 ports; Standardi: IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x, IEEE 802.3ab; 
MAC address table: 4 K; Switching capacity: 16 Gbps; Packet forwarding rate: 11.904 Mpps; Materijal kućišta: ABS; 
Težina: 0.065 kg; Dimenzije: 142 x 90 x 23 mm; Radna temperatura: 0°C~70°C; Napajanje: 9 VDC, 0.6 A.

SWITCH-evi

CENOVNIK AKTIVNE MREŽNE OPREME HIKVISION
Važi od 20. Decembra 2020.

Gigabitni Switch; Portovi: 5 x 10/100/1000 Mbps RJ45 ports Full duplex, MDI/MDI-X adaptive; Standardi: IEEE 802.3, IEEE 
802.3u, IEEE 802.3x; MAC address table: 2 K; Switching capacity: 10 Gbps; Packet forwarding rate: 7,44 Mpps; Interna 
keš memorija:1 Mbits; Materijal kućišta: Metalno kućište; Težina: 0.15 kg; Dimenzije:103 mm x 25.6 mm x 61.1 mm; Radna 
temperatura: 0°C~40°C; Napajanje: 5 VDC, 1 A.

OPIS

Gigabitni Switch; Portovi: 5 x 10/100/1000 Mbps RJ45 ports; Standardi: IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x, IEEE 802.3ab; 
MAC address table: 2 K; Switching capacity: 10 Gbps; Packet forwarding rate: 7.44 Mpps; Materijal kućišta: ABS; Težina: 
0.03 kg; Dimenzije: 92.8 x 65.8 x 22.8 mm; Radna temperatura: 0°C~40°C; Napajanje: 5 VDC, 0.6 A. 

Gigabitni Switch; Portovi: 8 x 10/100/1000 Mbps RJ45 ports Full duplex, MDI/MDI-X adaptive; Standardi: IEEE 802.3, IEEE 
802.3u, IEEE 802.3x; MAC address table: 4 K; Switching capacity: 16 Gbps; Packet forwarding rate: 11.904 Mpps; Interna 
keš memorija:1.5 Mbits; Materijal kućišta: Metalno kućište; Težina: 0.25 kg; Dimenzije: 145 mm x 25.6 mm x 68.4 mm; 
Radna temperatura: 0°C~40°C; Napajanje: 5 VDC, 1 A.

Gigabitni Switch; Portovi: 16 x 10/100/1000 Mbps RJ45 ports Full duplex, MDI/MDI-X adaptive; Standardi: IEEE 802.3, IEEE 
802.3u, IEEE 802.3x; MAC address table: 8 K; Switching capacity: 32 Gbps; Packet forwarding rate: 23.808 Mpps; Interna 
keš memorija: 4.1 Mbits; Materijal kućišta: Metalno kućište; Težina: 1.2 kg; Dimenzije: 257 mm x 44.5 mm x175.8 mm; 
Radna temperatura: 0°C~40°C; Napajanje: 220 VAC, 50/60 Hz, Max. 0.3 A.

PoE SWITCH-evi

Megabitni PoE Switch; 4 x 100M PoE ports and 1 x 100M Ethernet port; Podržava: IEEE802.3at/af, IEEE 802.3, IEEE 802.3u 
and IEEE 802.3x; Distanca prenosa do 250m sa uključenim extend on prekidačem uz brzinu od 10Mb/s; Crveni portovi 
su većeg prioriteta; 6kV zaštita od prenapona; Maksimalna snaga porta: 30W; PoE budžet: 35W; Dimenzije: 105 x 27,6 x 
83,1 mm.

Megabitni PoE Switch; 8 x 100M PoE ports and 1 x 100M Ethernet port; Podržava: IEEE802.3at/af, IEEE 802.3, IEEE 802.3u 
and IEEE 802.3x; Distanca prenosa do 250m sa uključenim extend on prekidačem uz brzinu od 10Mb/s; Crveni portovi 
su većeg prioriteta; 6kV zaštita od prenapona; Maksimalna snaga porta: 30W; PoE budžet: 60W; Dimenzije: 170 x 27,6 x 
93,1 mm.

Megabitni PoE Switch; Portovi: 1 x 10/100 Mbps Hi-PoE port, 3 x 10/100 Mbps PoE ports, 2 x 10/100 Mbps RJ45 ports; 
Inteligentno PoE rukovanje, Distanca do 300m transmisije, 6KV zaštita, Dizajniran za video transmisiju; Standardi: IEEE 
802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x; MAC address table: 2 K; Switching capacity: 1.2 Gbps; Packet forwarding rate: 0.893 
Mpps; Interna keš memorija: 768 Kbits; PoE standardi: port 1 - IEEE 802.3af, IEEE 802.3at, IEEE 802.3bt, port 2-4 - IEEE 
802.3af, IEEE 802.3at; PoE power budget: 60 W; Dimenzije: 145 mm x 25.6 mm x 68.45 mm; Težina: 0.24 kg.

Megabitni PoE Switch; Portovi: 1 x 10/100 Mbps Hi-PoE port, 7 x 10/100 Mbps PoE ports, 2 x 10/100/1000 Mbps RJ45 ports; 
Inteligentno PoE rukovanje, Distanca do 300m transmisije, 6KV zaštita; Standardi: IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x, IEEE 
802.3ab, and IEEE 802.3z; MAC address table: 16 K; Switching capacity: 5.6 Gbps; Packet forwarding rate: 4.166 Mpps; 
Interna keš memorija: 4 Mbits; PoE standardi: port 1 - IEEE 802.3af, IEEE 802.3at, IEEE 802.3bt, port 2-8 - IEEE 802.3af, IEEE 
802.3at; PoE power budget: 110 W, Max. 90 W za jedan port; Dimenzije: 217.6 mm x 27.8 mm x 103.35 mm; Težina: 0.55 
kg.

item centar d.o.o. nastoji da bude što precizniji u opisu svih proizvoda, ali ne možemo da garantujemo da su svi opisi kompletni i bez grešaka Cene su izražene u EUR.
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MODEL ŠIFRA Cena sa PDV CENA OPIS

DS-3E0518P-E R1676 336,00 280,00

DS-3E0326P-E R1678 348,00 290,00

DS-3T0306HP-E/HS        R1591 94,80 79,00

DS-3T0310HP-E/HS R1592 134,40 112,00

DS-3T0506HP-E/HS R1593 126,00 105,00

DS-3T0510HP-E/HS **** 210,00 175,00

HK-SFP-1.25G-1310- DF-
MM R1595 31,80 26,50

HK-SFP-1.25G-20- 1310-
DF R1596 32,40 27,00

HK-SFP-1.25G-20-1310 R1597 33,60 28,00

HK-SFP-1.25G-20-1550 R1598 34,80 29,00

Switch 4 porta; Broj portova (Uplink): 1 x gigabit RJ45 port,1 x gigabit SFP Fiber Optical Port; Broj portova (Downstream): 
3 x 100M PoE ports (30W), domet portova 3 i 4 do 300m1 x Hi-PoE port (60W); PoE power budget: 60W; Switching 
kapacitet: 4.8 Gbps; MAC address table: 2 K; Propusnost: 3.5712 Mpps; Memorijski buffer: 1Mbit; Standardi:  IEEE 802.3, 
IEEE 802.3u, IEEE 802.3x, IEEE 802.3z and IEEE 802.3ab, IEEE 802.3af, IEEE 802.3at, IEEE 802.3bt, IEEE 802.3af, IEEE 802.3at u 
zavisnosti od porta; Režimi rada: Standard mode (default), Extend mode, Isolation mode, PoE watchdog mode; Zaštita 
od groma: 6 KV za PoE portove; Napanjanje: 48~57V DC; Radna temperatura: -30 °C to 65 °C; Dimenzije: 158 mm x 
101.2 mm x 31.6 mm; Težina: 0,35kg.

INDUSTRIJSKI SWITCH-evi

Switch 8 porta; Broj portova (Uplink): 1 x gigabit RJ45 port, 1 x gigabit SFP Fiber Optical Port; Broj portova (Downstream): 
6 x 100M PoE ports (30W), domet portova 7 i 8 do 300m; 2 x Hi-PoE port (90W); PoE power budget: 110W; Switching 
kapacitet: 5.6 Gbps; MAC address table: 2 K; Propusnost: 4.1664 Mpps; Memorijski buffer: 1Mbit; Standardi:  IEEE 802.3, 
IEEE 802.3u, IEEE 802.3x, IEEE 802.3z and IEEE 802.3ab, IEEE 802.3af, IEEE 802.3at, IEEE 802.3bt, IEEE 802.3af, IEEE 802.3at u 
zavisnosti od porta; Režimi rada: Standard mode (default), Extend mode, Isolation mode, PoE watchdog mode; Zaštita 
od groma: 6 KV za PoE portove; Napanjanje: 48~57V DC; Radna temperatura: -30 °C to 65 °C; Dimenzije: 197 mm x 
114.2 mm x 42.2 mm; Težina: 0,565kg.

Switch 4 porta; Broj portova (Uplink): 2 x gigabit SFP Fiber Optical Port; Broj portova (Downstream): 3 x gibabit PoE ports 
(30W), domet portova 3 i 4 do 300m; 1 x Hi-PoE port (60W); PoE power budget: 60W; Switching kapacitet: 12 Gbps; 
MAC address table: 4 K; Propusnost: 8.928 Mpps; Memorijski buffer: 1.5 Mbits; Standardi:  IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 
802.3x, IEEE 802.3z and IEEE 802.3ab,  IEEE 802.3af, IEEE 802.3at, IEEE 802.3bt,  IEEE 802.3af, IEEE 802.3at u zavisnosti od 
porta; Režimi rada: Standard mode (default), Extend mode, Isolation mode, PoE watchdog mode; Zaštita od groma: 6 
KV za PoE portove; Napanjanje: 48~57V DC; Radna temperatura: -30 °C to 65 °C; Dimenzije: 158 mm x 101.2 mm x 31.6 
mm; Težina: 0.38 kg. 

Gigabitni PoE Switch; Portovi: 16 x Gigabit PoE ports,1 x Gigabit RJ45 port, Gigabit SFP fiber optical port; Inteligentno 
PoE rukovanje, 6KV zaštita od prenapona; Standardi: IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z; PoE 
standardi: IEEE 802.3af, IEEE 802.3at; MAC address table: 8 K; Switching capacity: 36 Gbps; Packet forwarding rate: 
26.784 Mpps; Interna keš memorija: 4.1 Mbits; PoE power budget: 230 W, Max. 30 W za jedan port; Dimenzije: 440 mm x 
44 mm x 220.8 mm; Težina: 2.67 kg.

Megabitni PoE Switch; Portovi: 24 x 10/100 Mbps RJ45,2 x Gigabit RJ45 port, Gigabit SFP fiber optical port; 4KV zaštita 
od prenapona; Standardi: IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE802.3af, IEEE 802.3at, IEEE 802.3x, IEEE802.3z; PoE 
standardi: IEEE 802.3af, IEEE802.3at; MAC address table: 4 K; Switching capacity: 8.8 Gbps; Packet forwarding rate: 
6.55Mpps; PoE power budget: 370W, Max. 30 W za jedan port; Težina: 2.67 kg.

SFP Module; Tip: MMF, duplex fiber, 62.5/125um, 50/125um; Konektori: LC, komada 2; Brzina prenosa: 1250 Mbps; 
Distanca: 0~1km; Talasna dužina: Tx1310nm/Rx1310nm; TX Power: -9~-3dBm; RX Sens(Max.): -20dBm; Radna 
temperatura: 0~70˚C; Relativna vlažnost: 30～80%; Napajanje: DC 3.3V.

Single mode SFP Module; Tip: SMF, duplex fiber, 9/125um; Konektori: LC, komada 2; Brzina prenosa: 1250 Mbps;
Distanca: 0~20km; Talasna dužina: Tx1310nm/Rx1310nm; TX Power: -9~-3dBm; RX Sens(Max.): -20dBm; Radna 
temperatura: 0~70˚C; Relativna vlažnost: 30～80%; Napajanje: DC 3.3V.

SFP MODULI

Switch 8 porta; Broj portova (Uplink): 2 x gigabit SFP Fiber Optical Port; Broj portova (Downstream): 6 x gibabit PoE ports 
(30W), domet portova 7 i 8 do 300m; 2 x Hi-PoE port (90W); PoE power budget: 110W; Switching kapacitet: 20 Gbps; 
MAC address table: 4 K; Propusnost: 14.88 Mpps; Memorijski buffer: 1.5 Mbits; Standardi:  IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 
802.3x, IEEE 802.3z and IEEE 802.3ab, IEEE 802.3af, IEEE 802.3at, IEEE 802.3bt, IEEE 802.3af, IEEE 802.3at u zavisnosti od 
porta; Režimi rada: Standard mode (default), Extend mode, Isolation mode, PoE watchdog mode; Zaštita od groma: 6 
KV za PoE portove; Napanjanje: 48~57V DC; Radna temperatura: -30 °C to 65 °C; Dimenzije: 197 mm x 114.2 mm x 42.2 
mm; Težina: 0.585 kg.

SFP Module; Tip: SMF, Single fiber, 9/125um; Konektori: LC, komada 1; Brzina prenosa: 1250 Mbps; Distanca: 0~20km; 
Talasna dužina: Tx1310nm/Rx1550nm; TX Power: -9~-1dBm; RX Sens(Max.): -21dBm; Radna temperatura: 0~70˚C; 
Relativna vlažnost: 30～80%; Napajanje: DC 3.3V.

SFP Module; Tip: SMF, Single fiber, 9/125um; Konektori: LC, komada 1; Brzina prenosa: 1250 Mbps; Distanca: 0~20km; 
Talasna dužina: Tx1550nm/Rx1310nm; TX Power: 9~-1dBm; RX Sens(Max.): -21dBm; Radna temperatura: 0~70˚C; 
Relativna vlažnost: 30～80%; Napajanje: DC 3.3V.

item centar d.o.o. nastoji da bude što precizniji u opisu svih proizvoda, ali ne možemo da garantujemo da su svi opisi kompletni i bez grešaka Cene su izražene u EUR.


